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КАТЕДРА ЗА ФУНКЦИОНАЛНА МОРФОЛОГИЈА 

ФИЗИОЛОГИЈА НА ЖИВОТНИТЕ 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ЗАВРШЕН ИСПИТ –  

ТРЕТА СЕСИЈА - АКАДЕМСКА 2023/2024 

  
 

 

Пријавените кандидати за завршен испит во третата испитната сесија од академската 2023-24 

Август-Септември (26.08-30.09.2024), го покажаа следниот успех:  

 

 

 

 

№ 
Број 

на 

индекс 

Датум на 

полагање 

Освоени 

бодови 

1 1469 27.09.2024 31,0 

2 1477 30.08.2024 47,0 

3 1479 04.09.2024 51,0 

4 1487 30.08.2024 40,0 

5 1493 18.09.2024 48,0 

6 1502 03.09.2024 49,0 

7 1505 13.09.2024 41,5 

8 1527 30.09.2024 50,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТНИ НАСТАВНИЦИ: 

 

 

Проф. д-р Владимир Петков 

 

 

Доц. д-р Мартин Николовски 
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